Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2020                                      р.п. Токарёвка                                            № 152

О внесении изменений в постановление Администрации Токарёвского района
Тамбовской области от 27.03.2020 № 140 «О дополнительных мерах по
снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на территории Токарёвского района Тамбовской области»

Администрация Токарёвского района Тамбовской области,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Токарёвского

района Тамбовской области от 27.03.2020 № 140 «О дополнительных мерах по

снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV) на территории Токарёвского района Тамбовской области»,

дополнив подпункт 1.5. пункта 1 словами «за исключением лиц, находящихся

в служебных командировках или служебных поездках, а также лиц,

проезжающих её транзитом.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном

сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 02.04.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                                                       С.М. Романов

http://www.top68.ru/